
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 006/2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado e 
tendo em vista o constante do Memo. IL n. 52/01, de 30/3/2001, 

RESOLVE: 

Reconduzir os professores DENIZE ELENA GARCIA DA SILVA (LIV) e 
JOSÉ ARNTLDO MARQUEZIN (LET) às funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representantes do 
Instituto de Letras (IL), a partir desta data. 

Brasília, Z- de abril de 2001. 

~LAUROMORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/IL/LIV/LET/ACS/SCA. 


